MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Portaria 1/2019 - DGGA/RIFB/IFB, de 24 de janeiro de 2019

O DIRETOR DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de

2016, publicada no Diário Oficial da União em 12 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º prorrogar a validade do processo seletivo para professor substituto da área de informática, Edital n° 01/2018-CGAM-IFB

publicado em 24 de janeiro de 2018 até a data de 23 de janeiro de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Rômulo Ramos Nobre Júnior

diretor geral IFB Campus Gama

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 24/01/2019 15:37:46.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/01/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

12774

35cefcc716

	Documento assinado eletronicamente por: